1

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

16 ноября 2023г.                                                                                                       № 826

г. Славгород

Об итогах вокального онлайн

конкурса

            С целью выявления и поддержки одаренных воспитанников дошкольных об-

разовательных организаций в области вокального творчества и хорового пения,

повышения их духовно-культурного уровня с 02.11.2023г. по 14.11.2023г. проведѐн

муниципальный этап вокального онлайн конкурса «Битва хоров «Поѐм вместе»

(далее – «Конкурс»). Подведены итоги Конкурса.

            На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.  Утвердить итоги Конкурса (приложение 1).

            2. Наградить дипломами I, II и III степени Комитета по образованию

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края

победителей и призѐров муниципального этапа Конкурса.

           3. Рекомендовать руководителям Блейхер Ж.А. (МБДОУ «Детский сад

№43»), Дугиной И.В. (филиал МБДОУ «Детский сад №43» – «детский сад №33»),

Старченко С.В. (филиал МБДОУ «Детский сад №43» – «детский сад №41»),

Лукьяненко Н.Ю. (филиал МБДОУ «Детский сад №43» – «детский сад №40»),

Ульман О.И. (филиал МБДОУ «Детский сад №43» – «детский сад «Колосок»),

Зюлькиной Н.В. (филиал МБОУ «Пригородная СОШ» - «Детский сад  №44»),

Ирхиной К.В. (филиал МБОУ «Селекционная СОШ» - «Детский сад «Зайчик»),

Лисиной С.С. (филиал МБОУ "Семѐновская СОШ" - "детский сад "Теремок"),

Шевченко Е.М. (структурное подразделение МБОУ «Знаменская СОШ» -

дошкольные группы), объявить благодарность музыкальным руководителям,

подготовившим победителей  и призеров  Конкурса и членам  жюри  (приложение

2).

           4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего городским

методическим кабинетом Комитета по образованию администрации

муниципального округа город Славгород  Алтайского края Адам Н.Л.

Председатель    Комитета                                                               О.С. Тараненко

Адам Наталья Львовна

5-17-86 (254)

2

                                                                                     Приложение 1

                                                                                     к приказу Комитета по

образованию администрации

                                                                              муниципального округа город

                                                                          Славгород  Алтайского края

                                                                                     от 16.11.2023  №826

           В муниципальном этапе Конкурса приняло участие 12 детских коллективов

дошкольных образовательных организаций:

           - МБДОУ «Детский сад № 43»;

           - филиал МБДОУ «Детский сад № 43» – «детский сад № 33»;

           - филиал МБДОУ «Детский сад № 43» – «детский сад № 40»;

           - филиал МБДОУ «Детский сад № 43» – «детский сад № 41»;

           - филиал МБДОУ «Детский сад № 43» – «детский сад «Колосок»;

           - филиал МБОУ «Селекционная СОШ» - «Детский сад «Зайчик»;

             - филиал МБОУ «Пригородная  СОШ» - «Детский сад 44»;

             - филиал МБОУ "Семѐновская СОШ" - "детский сад "Теремок";

             - структурное подразделение МБОУ «Знаменская СОШ» - дошкольные

группы.

Конкурс проводился среди воспитанников старших и подготовительных

групп дошкольных образовательных организаций.

№

п/п

Наименование

ДОУ

Название

произведения

Возрас-

тная

категория

ФИО педагога Кол- во

баллов

Статус

1. Филиал МБДОУ

«Детский сад №

43» - «детский

сад № 40»

«Волшебница осень» 6-7 Серикова Т.В. 90 Победитель

(Диплом

I степени)

2. Филиал МБДОУ

«Детский сад

№ 43» - «детский

сад № 33»

«Падают листья» 6-7  Казакова А. И.

85 Победитель

(Диплом I

степени)

3. МБДОУ «Дет-

ский сад  №43»

«Осень»  5-7 Бекк О. А. 84 Победитель
(Диплом I

степени)        4.

Филиал МБДОУ

«Детский сад №

43» - «детский

сад № 40»

«Осень пришла к нам в

гости»

6-7  Трощинская

Л.И.

84 Призѐр

(Диплом II

степени)

5. Филиал МБДОУ

«Детский сад

№43» - «детский

сад «Колосок»

«Осень в лесу» 6-7 Громовенко

Н.Н.

83 Призѐр

(Диплом

II степени)

3
6. Филиал МБОУ

«Селекционная

СОШ» - «Дет-

ский сад

«Зайчик»

«Наступила после лета

осень»

5-7 Белоцерковская

А.П.

83 Призѐр

(Диплом

II степени)

7. МБДОУ «Дет-

ский сад  №43»

«Осень раскрасавица» 6-7 Крылова Е.В. 82 Призѐр

(Диплом

II степени)

8. Филиал МБОУ

«Пригородная

СОШ» - «Дет-

ский сад №44»

«Осенины на Руси»   6-7 Шабаловская

Л. С.

78 Призѐр

(Диплом

III степени)

9. Филиал МБДОУ

«Детский сад №

43» - «детский

сад № 41»

«В осень постучись»  6-7  Пироженко О.В. 76 Призѐр

(Диплом

III степени)

10. Филиал МБДОУ

«Детский сад №

43» - «детский

сад № 41»

«Дождик-

листопадничек»

5-7 Шлее.С.В. 76 Призѐр

(Диплом III

степени)

11. Структурное

подразделение

МБОУ

«Знаменская

СОШ» -

дошкольные

группы

«Осень постучалась к

нам»

5-7 Кулешова О.А. 76 Призѐр

(Диплом III

степени)

12. Филиал МБОУ

«Семѐновская

СОШ» - «Дет-

ский сад

«Теремок»

«Осень постучалась к

нам золотым дождѐм»

6-7 Носова С.Ф. 72 Призѐр

(Диплом III

степени)

                                                                                          Приложение 2

                                                                                          к приказу Комитета по

образованию администрации

                                                                                       муниципального округа город

                                                                                   Славгород  Алтайского края

                                                                                          от 16.11.2023  №826

Список музыкальных руководителей, подготовивших  победителей  и призѐров

муниципального этапа конкурса «Битва хоров «Поѐм вместе»

1.  Бекк О.А., музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад №43»;

2. Казакова А.И.,  музыкальный руководитель филиала МБДОУ «Детский сад №

43» – «детский сад №33»;

4

3. Трощинская Л.И., музыкальный руководитель филиала МБДОУ «Детский сад №

43» – «детский сад №40»;

4. Пироженко О.В., музыкальный руководитель филиала МБДОУ «Детский сад

№43» – «детский сад №41»;

5. Шабаловская Л.С., музыкальный руководитель филиала МБОУ «Пригородная

СОШ» – «Детский сад №44»;

6. Серикова Т.В., музыкальный руководитель филиала МБДОУ «Детский сад №43»

– «детский сад №40»;

7. Громовенко Н.Н., музыкальный руководитель филиала МБДОУ «Детский сад

№43» – «детский сад «Колосок»;

8. Климова Т.В., музыкальный руководитель филиала МБДОУ «Детский сад №43»

– «детский сад «Колосок»;

9. Шлее С.В., музыкальный руководитель филиала МБДОУ «Детский сад №43» –

«детский сад №41»;

10. Музыченко Н.В., музыкальный руководитель филиала МБОУ «Селекционная

СОШ» – «Детский сад «Зайчик»;

11. Кулешова О.А., музыкальный руководитель структурного подразделения

МБОУ «Знаменская СОШ» - дошкольные группы;

12. Носова С.Ф., музыкальный руководитель филиала МБОУ «Семѐновская СОШ»-

«Детский сад  «Теремок».

Состав жюри муниципального этапа Конкурса

1. Воробьѐва Жанна Владимировна, руководитель вокальной студии «Звѐздный

континент» МБУ ДО «Славгородская детская школа искусств» (по согласованию).

2. Шабаловская Лилия Сергеевна, музыкальный руководитель  филиала МБОУ

«Пригородная СОШ» - «Детский сад №44».

3. Климова Татьяна Викторовна, музыкальный руководитель филиала МБДОУ

«Детский сад № 43» - «детский сад «Колосок».

4. Шлее Светлана Викторовна, музыкальный руководитель филиала МБДОУ

«Детский сад  №43» - «детский сад №41».